
   ALFEST LUČINA s.r.o. 
   Výroba a montáž výplní stavebních otvorů a fasád z hliníkových a plastových profilů 

  

ALFEST LUČINA s.r.o. 
739 39 Lučina 258           IČO: 64084655                      
tel+fax: 558 689 121           DIČ: CZ64084655          
tel: 558 637610, 558 637 611                                  email: info@alfest.cz                   
Obchodní rejstřík veden Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 8622, den zápisu 28.8.1995                       www.alfest.cz 

              1 

  

 

 

 

Odběratel:                                                                       Dodavatel: 

 

Obchodní nabídka: 071/2021- VÝMĚNA ROZBITÉHO SKLA  
Na základě Vaší poptávky si Vám dovolujeme nabídnout dodávku a montáž výplní stavebních otvorů. 
 
 

Položka: Výměna skla na skleníku 
Popis: Dodávka a montáž nového skla, demontáž a likvidace původního, rozbitého skla, doprava, tmely a tmelení, 
seřízení dveří 
Rozměr skla: Atyp 991x 3585mm+ začerněné přesahy 
Složení: Planiclear 8mm ESG+ 18mm Argon Nerez+ DC3363+ 8mm Pl. XN+ U profily 
Poznámka: Původní sklovina se již nevyrábí, tudíž nové sklo může mít mírně odlišný odstín. 
Počet ks: 1 
 
 

Cena celkem:  67.450 Kč bez DPH 
 
 
 
Všeobecné obchodní podmínky:  

 Cena je kalkulována dle předané dokumentace, v případě změn bude nabídka přepracována. 

 Součástí nabídky není čištění a mytí namontovaných prvků. 

 Záruka na sklo 24 měsíců. 

 Cena je kalkulovaná bez DPH, které bude účtováno v době realizace, dle platných zákonů. 

 Termín výroby standardně 6- 8 týdnů od závazné objednávky. 

 Platnost cenové nabídky 2 měsíce. 
 

 
V Lučině dne 27.1.2021 
Jiří Majer- Technik 

 

Společnost: CZECHGLOBE 
Adresa: Bělidla 986/4a 
 603 00 Brno 
Kontakt: Otto Hlozák 

Email: hlozak.o@czechglobe.cz 
Tel:  

Společnost: ALFEST LUČINA s.r.o. 
Adresa: Lučina 258 
 739 39 Lučina 
Kontakt: Majer Jiří 
Email: majer@alfest.cz 
Tel: 606 803 549 

mailto:hlozak.o@czechglobe.cz
mailto:majer@alfest.cz

